
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

_______________________________________________ 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N° 19/2011 

 

 

OGGETTO : RILASCIO DI CONTRASSEGNO SPECIALE 

 

 

L’anno  DUEMILAUNDICI   addì  VENTISEI  del mese di  OTTOBRE   nell'ufficio del 

Sindaco del Comune di Balzola sito nel Palazzo Comunale ; 

 

Il sottoscritto BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Sindaco del Comune di Balzola ; 

 

Vista la domanda presentata in data 25/10/2011 dalla sig.ra GRASSO Rosanna residente in 

Casanova Elvo (VC) in nome e per conto della sorella GRASSO Gisella , residente in Balzola – 

Via Piave n. 40 relativa a richiesta di rilascio di apposito contrassegno per la circolazione e 

sosta del veicoli di servizio di persona invalida ; 

 

Vista la certificazione rilasciata dall'Azienda Regionale ASL  AL  di Casale Monf.to in data 

09/02/2011 ; 

 

Visto il D.P.R. n. 384 del 27/04/1978 ; 

 

Visto il D.P.R. n. 1176 del 08/06/1978; 

 

Accertata l'esistenza dei requisiti oggettivi del richiedente : 

 

D I S P O N E  

 

DI PRENDERE ATTO della richiesta avanzata dalla sig.ra GRASSO Rosanna in nome e per 

conto della sorella GRASSO GISELLA nata a Balzola (AL) il 07/04/1952 , residente in Balzola 

– Via Piave n. 40 relativa a rilascio di contrassegno speciale  A TEMPO INDETERMINATO per la 

circolazione e sosta dei veicoli di persona invalida .  
 

IL SINDACO 

F.to BERGOGLIO Gianfranco 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Balzola , lì  26/10/2011 
 

 L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

 F.to DELMIGLIO Germano  
 

COPIA 


